
 

 

新型コロナウイルス感染症 陽性者発生のお知らせ 

 

 

以下のとおり陽性者が発生したことをお知らせします。 

 

 発生年月日 令和 5 年 3 月 20 日 症例№23-3-2 

 事業所名 特別養護老人ホーム シクラメン 

 陽性者 職 員 １名 

 関係する接触者等 検査対象者 利用者 11 名、職員 2 名 

 今後について 3/21 検査対象者 PCR 検査実施 

 その他  

 

関係するご利用者様・ご家族様・関係者様に多大なるご心配とご迷惑を 

お掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

職員及び関係者の人権尊重、個人情報の保護に特段のご理解とご配慮を 

いただければ幸いです。 

 

 

令和 5 年 3 月 21 日 

 

社会福祉法人 敬愛会 

理事長 花田美晴 


